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آیت ا... نورمفیدی:

شخصیت حضرت امام )ره( هنوز به طور کامل معرفی نشده است

نماینده ولی فقیه در استان گلستان با اشاره به ابعاد مختلف شخصیت امام راحل گفت: هنوز 

شخصیت این امام فرزانه بصورت کامل برای مردم شناخته نشده است.

با حضور حجت الاسلام  امام راحل که  آیت الله سید کاظم نورمفیدی در آیین بزرگداشت 

والمسلمین سید حسن خمینی در مصلی گرگان برگزار شد، اظهار داشت: در شرایط کنونی 

بیشترین آشنایی مردم تنها با نهضت و انقلاب حضرت امام است و کمتر با شخصیت وانگیزه 

امام از انقلاب آشنایی دارند. امام جمعه گرگان با تاکید بر ضرورت آشنایی بیشتر با شخصیت 

و انگیزه امام راحل از انقلاب اسلامی اضافه کرد: ماهیت نهضت حضرت امام دینی و اسلامی 

بود و ایشان پرچمدار اسلام راستین در دنیای معاصر بودند. نماینده مردم گلستان در مجلس 

خبرگان رهبری تصریح کرد: اگرچه انقلاب و نهضت حضرت امام در ظاهر رنگ و بوی سیاسی 

داشت، اما حقیقت نهضت ایشان همان حقیقت و انگیزه قیام امام حسین )ع( بود.

*****

آئین نکوداشت مختومقلی فراغی برگزار شد

آئین نکوداشت دویست و هشتاد و دومین سالگرد تولد شاعر ترکمن، مختومقلی فراغی 

روزجمعه 25 اردیبهشت 94 با حضور حضرت آیت الله نورمفیدي، سفیر کشور ترکمستان، 

جمع زیادي از علاقمندان این شاعر نامی و برخي مقامات کشوری، استانی و مهمانان خارجی 

درجوار آرامگاهش در روستای آق تقه شهرستان مراوه تپه برگزار شد.

نماینده ولی فقیه در استان گلستان در آیین نکوداشت این شاعر ترکمن گفت: مختومقلی بعنوان 

شاعری مسلمان و مردمی، عاشق بندگان خدا بوده و از جایگاه ویژه ای دربین مردم برخوردار 

بود. آیت الله سیدکاظم نورمفیدی با یادآوری جایگاه و آثار مختومقلی در وحدت و همدلی بین 

مردم، افزود: اشعار مختومقلی برگرفته ازآموزه های اسلامی است که با آثارش مردم زمان خود 

را به وحدت وهمدلی دعوت می کرد.

سفیر ترکمنستان در جمهوری اسلامی ایران نیز در این مراسم با اشاره به روابط صمیمانه دو 
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کشور دوست و برادر، گفت: این شاعر و عارف ترکمن نقش اساسی در توسعه روابط دوستانه 

در  ایرانی در سال 1112 هجری شمسی  فراغی شاعر شهیر  دارد. مختومقلی  دو کشور 

روستای حاجی قوشان در شمال شرق گنبدکاووس به دنیا آمد و در سال 1169 هجری شمسی 

درگذشت. او را در روستای آق تقه در 40 کیلومتری غرب مراوه تپه و در جوار آرامگاه پدرش به 

خاک سپردند. 

*****

نمایش آثار عکاس جانباز گرگاني در جشنواره برلین

داود عامری جانباز هنرمند نمایشگاهی از آثار عکاسی خود را در هفتمین جشنواره بین المللی 

)یادآور صلح( آلمان، دایر کرد. در این نمایشگاه که در شهر برلین برگزار شد تعدادی از آثار 

عکاسی عامري با موضوع جنگ، صلح و پیامدهای آن به نمایش درآمد و مورد توجه و استقبال 

علاقه مندان نیز قرار گرفت. جشنواره بین المللي »یادآور صلح« با هدف ایجاد تعامل فرهنگی 

میان ملت های مختلف جهان و اشاعه صلح و دوستی میان جوامع بشری اجرا مي   شود. این 

جشنواره 18 تا 20 اردیبهشت برگزار گردید. داود عامری جانباز 70 درصد دفاع مقدس متولد 

گرگان است و دارای لقب )Artist FIAP( از فیاپ )فدراسیون بین المللی هنر عکاسی( است.

*****

ثبت ملی آبشار تمام خزه ای کبودوال

رییس سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری گلستان گفت: آبشار تمام خزه ای 

کبودوال در اولین جلسه کمیته ثبت و حریم میراث طبیعی در سال 94 در فهرست آثار ملی 

کشور به ثبت رسید.ابراهیم کریمی در گفتگو با ایرنا اظهار کرد: این آبشار به عنوان 649 امین 

اثر استان گلستان بوده که درفهرست آثار ملی کشور به ثبت می رسد. به گفته وی آبشارکبودوال 

و منطقه جنگلی آن یکی از زیباترین مناطق گردشگری استان می باشد که گردشگران بسیاری از 

نقاط مختلف کشور برای دیدن جاذبه های طبیعی آن به منطقه سفر می کنند.

آبشار اصلی کبودوال و مجموعه آبشارهای کوچکتر آن در داخل پارک جنگلی کبودوال در 5 
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کیلومتری جنوب غربی شهر علی آبادکتول و در دامنه کوه هارون قرار گرفته و گونه های گیاهی 

و درختی و درختچه ای مجاور این آبشار تماماَ بومی منطقه است.  پارک جنگلی 109 هکتاری 

کبودوال و آبشار زیبای آن هر ساله شاهد حضور هزاران مسافر و گردشگر است.

*****

باحضور سیدحسن خمینی

کتاب فرهنگ اعلام شهدای گلستان رونمایی شد

با حضور حجت الاسلام والمسلمین سیدحسن خمینی تولیت حرم مطهر و موسسه تنظیم و 

نشر آثار امام خمینی )ره( از کتاب فرهنگ اعلام شهدای گلستان و نیز نرم افزار چند رسانه ای 

چهار تن از سرداران شهید این استان رونمایی شد.

در مراسم رونمایی از این اقلام فرهنگی که روز جمعه و به عنوان برنامه جنبی نشست صمیمی 

ایثارگران استان گلستان با سید حسن خمینی برگزار شد، علاوه بر کتاب فرهنگ اعلام شهدای 

استان، نرم افزار چند رسانه ای سرداران شهید صادق مکتبی، علیرضا طغرائی، طهماسبقلی 

زمانی و حجت الاسلام شهید محمدعلی روحانی فرد نیز رونمایی شد.

*****

امضاء تفاهم نامه بهسازی و احیای بافت تاریخی گرگان

با حضور جمعی از مدیران کل ادارات و مسئولین شهری و استانی، تفاهم نامه 6 جانبه همکاری 

در راستای مرمت، بهسازی، احیاء و حفاظت بافت تاریخی گرگان به امضاء رسید.

گفتنی است این تفاهم نامه روز پنج شنبه هفتم خرداد ماه در خانه تاریخی شفیعی )خانه گرگان(، 

با نظارت عیسی امامی نماینده مردم گرگان وآق قلا در مجلس شورای اسلامی منعقد شد. 

امضاء کنندگان این تفاهم نامه عبارت بودند از: علی بخش رستمی مدیر کل راه و شهرسازی استان، 

حسین کتولی مدیر دفتر بهسازی و احیای بافت تاریخی گرگان، ابراهیم کریمی مدیر کل میراث 

فرهنگی استان، سیدرئوف سیدنژاد مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان، حسین صادقلو شهردار گرگان 

و محمود اخوان مهدوی نماینده انجمن حامیان بافت ها و محوطه های تاریخی سرزمین گرگان.


